



## Forsyth County Procurement

ASHLEY BLANK, Procurement Agent II

December 13, 2018

### ADDENDUM #1

### Bid No. 18-180-3150

For: Hot Asphaltic Concrete for Roads and Bridges

This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract documents for the above-referenced project.

Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original requirements shall remain in effect.

Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such item not so specifically amended, voided or superseded shall remain in effect.

Questions received and responses (*in italics*) thereto:

1. Is the 9.5 mm Asphalt to be priced Type I (finer mix) or Type II (courser mix)?

***Answer: Type II***

2. Will GDOT approved mix and mix designs that do not meet the minimum asphalt cement content requirement of 5% be allowed and if not, should we include the cost of increasing the asphalt cement content in the bid?

***Answer: No, it must meet the 5% requirement.***

***End of Addendum #1***